



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČ - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1



Objednávka č: 7211004846 ze dne 16.03.2021

Kontaktní osoba

XXXXX XXXXXX

Telefon / Fax

+XXX XXX XXX XXX / +XXX XXX XXX XXX

E-mail

XXXXX@XXXXX.XXX

Adresa dodávky:

XXXXX XXXXXX

XXXXXXXXX XXX XXX XXX

XXXXXXXXX XX

XXX XX XXXXX

Příjemce objednávky

ELFETEX, spol. s r.o.

Hřbitovní 1444/31a

312 00 Plzeň 4, Doubravka

IČ : 40524485

DIČ: CZ40524485

Vaše číslo u nás: 806853

Není-li mezi dodavatelem a Dopravním podnikem hl. m. Prahy, akciovou společností (dále jen DPP) plněno podle smlouvy, řídí se obchodní vztahy mezi smluvními stranami příslušnými ustanoveními Všeobecných obchodních podmínek DPP (dále jen VOP). Aktuální VOP jsou přístupné na adrese: <http://www.dpp.cz/vop>. Dodavatel potvrzením objednávky nebo zahájením plnění stvrzuje svůj souhlas s těmito VOP a se skutečností, že se s VOP seznámil. DPP výslovně upozorňuje, že **nedílnou součástí faktury je odkaz na číslo objednávky a také potvrzený předávací protokol, popř. potvrzený dodací list**. Předávací protokol, případně potvrzený dodací list, musí obsahovat odkaz na číslo objednávky. Není-li příslušná faktura obsahovat náležitosti zde uvedené a náležitosti dle VOP, je DPP oprávněn vrátit fakturu dodavateli jako neoprávněně vystavenou. Není-li mezi smluvními stranami písemně sjednáno jinak, je doba splatnosti faktur 30 kalendářních dnů. Dodavatel souhlasí s uveřejněním této objednávky v registru smluv dle z. č. 340/2015 Sb.; z důvodu ochrany obchodního tajemství budou jednotkové ceny začerněny. Pokud dodavatel zahájí plnění dle této objednávky, aniž by předem písemně potvrdil její akceptaci, považuje se objednávka zahájením plnění za bezvýhradně potvrzenou. Objednáváme u Vás níže uvedené položky:

Dodací lhůta: **09.04.2021**

Pro následující položky očekáváme Vaše potvrzení objednávky:

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
10	70400007579	Koncovka vodiče 1,50mm2 lis.WAGO 216-104 1 Tisíc kusů	127,20	127,20
20	70400007584	Koncovka vodiče 4,00mm2 lis.WAGO 216-107 1 Tisíc kusů	243,80	243,80
30	70400007622	Nástroj WAGO 777-310 pro svorky 4 Kus	87,54	350,16
40	70400007643	Relé WAGO 859-354 24V AC/DC s přep.kont. 10 Kus	236,71	2.367,10
50	70400007663	Popis svorek WAGO 209-501 (štítek popis. 10 Kus	35,27	352,70
60	70400007664	Popisovač WAGO 210-110 22 Kus	30,26	665,72
70	70400007668	Propojka WAGO 280-483 25 Kus	10,01	250,25
80	70400007669	Spojka WAGO 280-402 300 Kus	4,12	1.236,00
90	70400007675	Svorka WAGO 249-116 koncová 100 Kus	7,13	713,00
100	70400007676	Svorka WAGO 249-117 koncová 225 Kus	7,25	1.631,25



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČ - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Objednávka č: 7211004846 ze dne 16.03.2021

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
110	70400007686 500	Svorka WAGO 2273-204 krabicová Kus	3,32	1.660,00
120	70400007688 200	Svorka WAGO 2273-208 krabicová Kus	6,54	1.308,00
130	70400007690 600	Svorka WAGO 2273-203 krabicová Kus	2,64	1.584,00
140	70400007691 600	Svorka WAGO 2273-205 krabicová Kus	3,66	2.196,00
150	70400007733 50	Svorka WAGO 280-604 Kus	19,26	963,00
160	70400007738 554	Svorka WAGO 280-633 řadová na lištu Kus	18,51	10.254,54
170	70400007742 1.038	Svorka WAGO 280-646 řadová na lištu Kus	15,38	15.964,44
180	70400007744 20	Svorka WAGO 280-901 řadová pro 2vodiče Kus	11,63	232,60
190	70400007745 20	Svorka WAGO 280-904 řadová pro 2vodiče Kus	12,01	240,20
200	70400008283 300	Svorka WAGO 2273-202 krabicová Kus	2,44	732,00
210	70400008402 180	Svorka WAGO 280-626 Kus	25,63	4.613,40
220	70400008574 50	Bočnice WAGO 280-317 krajní oddělená Kus	4,88	244,00
230	70400008716 100	Svorka WAGO 280-651 řadová modrá Kus	15,00	1.500,00
240	70400008892 9	Relé WAGO 286-320 24V spín.1ar Kus	756,37	6.807,33
250	70400008894 20	Relé WAGO 286-312 24V spín.2u Kus	716,98	14.339,60



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČ - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Objednávka č: 7211004846 ze dne 16.03.2021

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
260	70400009150 1 Kus	Nástroj WAGO 2009-309 pro svorky TOPJOB"	172,80	172,80
270	70400012850 11 Kus	Svorka WAGO 859-308 230V DC reléová	300,35	3.303,85
280	70400012851 10 Kus	Svorka WAGO 859-358 230V AC reléová	300,98	3.009,80
290	70400013391 13 Kus	Relé WAGO 286-304 DC 24V 7A	563,56	7.326,28
300	70400013496 300 Kus	Svorka WAGO 221-412 krabicová flex.2pól"	5,31	1.593,00
310	70400013510 150 Kus	Svorka WAGO 222-412 krabicová flex.2x4	5,01	751,50
320	70400014874 45 Kus	Svorka WAGO 281-901 řadová šedá	13,26	596,70
330	70400014875 20 Kus	Svorka WAGO 281-904 řadová modrá	13,63	272,60
340	70400014876 20 Kus	Svorka WAGO 282-901 řadová šedá	20,26	405,20
350	70400014877 20 Kus	Svorka WAGO 282-904 řadová modrá	21,13	422,60
Celková hodnota (bez DPH)				88.430,62 CZK



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČ - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Objednávka č: 7211004846 ze dne 16.03.2021

Potvrzenou objednávku zašlete zpět na adresu kontaktní osoby.

.....
Razítko a podpis dodavatele:

.....
Razítko a podpis odběratele:

Příloha : 1